

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
15-888 BIAŁYSTOK  
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1

Białystok, 08 września 2023 r.

**BON-IV.272.35.2023.AS**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.35.2023.AS** pn.: „**Druk kalendarzy i materiałów promocyjnych**” wpłynęły pytania o następującej treści:

**Załącznik 1 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 1 zamówienia  
Poz.2 Kalendarz książkowy A5**

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w układzie każdy dzień na osobnej stronie, sobota i niedziela wspólnie na jednej stronie?”.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza kalendarium w układzie każdy dzień na osobnej stronie, sobota i niedziela wspólnie na jednej stronie.

**Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kremowy papier kalendarium?”.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza kremowego papieru kalendarium. Papier kalendarium musi być w kolorze białym.

**Pytanie 3:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kremową tasiemkę dopasowaną do papieru kalendarium?”.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza kremowy kolor tasiemki.

**Poz.3 Kalendarz stojący biurkowy**

**Pytanie 4:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 290x160 mm z kalendarium w formacie 290x130 mm?”.

**Odpowiedź:**

Tak zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 290x160 mm z kalendarium w formacie 290x130 mm.

**Załącznik 1a do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 2 zamówienia  
Poz.2 Kalendarz książkowy A5**

**Pytanie 5:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w układzie każdy dzień na osobnej stronie, sobota i niedziela wspólnie na jednej stronie?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby sobota oraz niedziela były wspólnie na jednej stronie kalendarium.

**Pytanie 6:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kremowy papier kalendarium?”.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia kalendarium powinno być w kolorze białym.

**Pytanie 7:**

„Czy Zamawiający dopuszcza kremową tasiemkę dopasowaną do papieru kalendarium?”.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia tasiemka powinna być w kolorze okładki kalendarza.

**Pytanie 8:**

„Czy Zamawiający dopuszcza proste narożniki bloku i okładki?”.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia narożniki okładki oraz bloku powinny być lekko zaokrąglone.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  
Marian Malinowski  
Zastępca Dyrektora  
Biura Organizacji i Nadzoru  
*/podpisano elektronicznie/*